

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação a pista de skate do Centro Esportivo João do Pulo: a) troca de todo o piso da pista de skate; b) pintura da pista e de seus obstáculos; c) manutenção e expansão da iluminação da pista de skate; e d) troca dos refletores da pista de skate.

REQUERIMENTO Nº 2738/2019

Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO EM RELAÇÃO A PISTA DE SKATE DO CENTRO ESPORTIVO DO JOÃO DO PULO A) TROCA DE TODO O PISO DA PISTA DE SKATE. B) PINTURA DA PISTA E DE SEUS OBSTÁCULOS. C) MANUTENÇÃO E EXPANSÃO DA ILUMINAÇÃO DA PISTA DE SKATE.E D) TROCA DOS REFLETORES DA PISTA DE SKATE.

PROTOCOLO GERAL Nº 3134/2019 Data: 09/09/2019 - Horário: 14:37



APROVADO

0 9 561, 2019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos usuários da pista de skate do Centro Esportivo João do Pulo.

Considerando a necessidade de se trocar a totalidade do piso da pista de skate.

Considerando a necessidade de pintura da pista de skate e seus obstáculos com tintas apropriadas e resina, objetivando preservar a mesma.

Considerando a necessidade de se efetuar a manutenção e expansão da iluminação da pista de skate.

Considerando a necessidade de se trocar os refletores da pista de skate.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando em relação a pista de skate do Centro Esportivo João do Pulo: a) troca de todo o piso da pista de skate; b) pintura da pista e de seus obstáculos; c) manutenção e expansão da iluminação da pista de skate; e d) troca dos refletores da pista de skate.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de setembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA